

## PRESSMEDDELANDE

2018-04-13

**Fastators styrelse beslutar om utdelningspolicy**

Styrelsen i Aktiebolaget Fastator (publ) har idag beslutat om en utdelningspolicy som innebär att utdelning med 50 procent av kassagenererad vinst ska ske från år 2020.

Fastators utdelningspolicy har tidigare varit att samtliga vinstmedel ska återinföras i verksamheten. Styrelsen har idag beslutat om en ny utdelningspolicy. Fastators mål är att från och med årsstämman 2020 dela ut 50 procent av dels årets kassagenererade vinst och dels det kassaflöde som genereras från investeringsverksamheten. Hänsyn ska tas till Fastators finansiella ställning, kassaflöde, investeringsmöjligheter och framtidsutsikter.

- Med Fastators positiva utveckling och genom ökande möjlighet för kassaflöden från innehavsbolaget räknar vi med att kunna ge utdelning med början efter årsstämman 2020. Genom beslutet blir bolaget än mer attraktivt även för investerare som önskar kontantavkastning, vilket i sin tur ytterligare stärker bolagets förmåga till fortsatt värdetillväxt, säger Joachim Kuylenstierna, VD på Fastator.

**För mer information, vänligen kontakta:****Joachim Kuylenstierna, VD**

joachim.kuylenstierna@fastator.se

+46 (0) 70 515 51 51

**Svante Bengtsson, vice VD & CFO**

svante.bengtsson@fastator.se

+46 (0) 709 566 756

*Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Fastator är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 april 2018 kl. 15.00*

---

**OM FASTATOR**

Aktiebolaget Fastator (publ) är ett investmentbolag specialiserat på fastighetssektorn. Fastators affärsidé är att investera i entreprenörsdrivna, fastighetsrelaterade bolag där vi genom aktivt och långsiktigt ägande bidrar till att förverkliga orealiserad potential. Sedan den 24 september 2015 handlas Fastators aktie på Nasdaq First North Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank AB (publ), tel. + 46 8 463 80 00.